62020008]24386(9)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИМНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 1з мая 2022 г. Ns 280

г. Кызыл

О переимеlrовании государственного
автономпого учреждения <<Единый центр

развития предпринимательства Республики
Тыва <Мой бизнес>> в государствеIIное автономное

учреждение <<Агентство инвестиционного
развития Республики Тыва>> и вlIесении

изменений в постановления Правительства
Республики Тыва от 3 июrIя 2020 r.
N9 254 и от 1б декабря 202l r. ЛЪ 709

В соответствии с постановлеIIием Правительства Республики Тыва от 24 янва-

ря 201i г. Jф 33 <Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменениrI типа
и пиквидации государственных учреждений Республикl.r Тыва, а также утверждения
уставов государствеIrных учреждений Республики Тыва и вЕесения в них измене-
ний> Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛlIЕТ:

t. Переименовать государственное автономное rIреждение <Единый центр

развития предпринимательства Ресгryблики Тыва <Мой бизнес> в государственное
автономное }п{реждение <Агентство инвестиционного развития Республики Тыва>
(далее - Агентство инвестиционного р€Iзвития Республики Тыва).

2

2. Учредителю Агентства иЕвестиционного р€ввития Республики Тыва утвер-
дить устав и обеспечить осуществление необходимьж юридических действий по
государственной регистрации устава в порядке и сроки, предусмотренные законода-
тельством Российской Федерации.

3. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 3 июня 2020 г.

Ns 254 <О создании государственного автономного учреждения <Бизнес-инкубатор
Республики Тыва> гryтем изменения типа существующего государственного бюд-
жетного rIреждения <Бизнес-инкубатор Республики Тыва> следующие изменения:

1) в пункге 2 слово ((экономики)) заменить словами ((экономического развитиrI
и промышленности>;

2) в гryнкте 3 слово (экономики> за}.rенить словами ((экономического развития
и промышленности);

3) пункт б признать утратившим силу.
4. Внести в постановление Правительства Ресгryблики Тыва от 1б декабря

2021 г. Ns 709 (О переименовании государственного автономного учреждения <Биз-

нес-инкубатор Республики Тыва> (далее - постановление) следующие изменения:
l) пункт З признать }"тратившим силу;
2) приложение к постановлению признать утратившим силу.
5. Разместить настоящее постановление на <ОфициЕuIьном интернет-портале

правовой информации>> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального огrубли-

кования.

Глава Республики Тыва В. Ховалыг

or'.ll
,!доlэ-l
фа

лооrrirс r rппrr
,nprEýЁ

a{